Venda Nova do Imigrante, 12 de julho de 2023.

OF. CMVNI Nº 170/2023

Ilma. Sra.  LÍCIA NASCIMENTO CALIMAN
Secretária Municipal de Turismo, Cultura e Artesanato
Prefeitura Municipal
Venda Nova do Imigrante – ES.

Ilustríssima Secretária;

Os membros da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, vêm, por

intermédio deste, convidar Vossa Senhoria para uma reunião na Sala das

Comissões da Câmara Municipal, no dia 16 de agosto de 2023, às 13h:30min,

com o objetivo de esclarecer informações sobre o Projeto de Lei

Complementar nº 001/2023, que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa da

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante – ES, cria os cargos em

comissão e as funções gratificadas, procede a uma nova organização e dá outras

providências e sobre o Projeto de Lei Complementar nº 002/2023, que Dispõe

sobre a estruturação do plano de cargos, carreiras e vencimentos da Prefeitura

Municipal de Venda Nova do Imigrante – ES, estabelece normas gerais de

enquadramento, institui tabela de vencimentos  e dá outras providências. Os

membros da referida comissão contam com Vossa compreensão, visto que é

uma demanda pertinente.

Com o intuito de prestar alguns esclarecimentos, agradeço com antecedência a

atenção dispensada.

Atenciosamente,

MARCIO ANTONIO LOPES

Vereador da CMVNI

Relator da Comissão

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003100340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003100340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003100340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a v n i . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310030003100340031003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marcio Antonio Lopes em 12/07/2023 15:19

Checksum: E0A41C7B5E39771986E88A7B5B809CE4834A7FB85AD3826729279D64C49CF60A